
ZARZĄDZENIE Nr 217/2020 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 27 listopada 2020r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 235/2019 z dnia 5 listopada 2019r. w sprawie zatwierdzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wyszkowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 Statutu Wyszkowskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji (stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr VIII/20/2003 Rady Miejskiej 

w Wyszkowie z dnia 3 kwietnia 2003r. w sprawie połączenia zakładu budżetowego „Kryta Pływalnia 

w Wyszkowie” i jednostki budżetowej – „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wyszkowie” 

i utworzenia zakładu budżetowego p.n. „Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji” z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 235/2019 z dnia 5 listopada 2019r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wyszkowie wprowadzone zostają 

następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Wyszkowie otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zatwierdzam zmiany, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Wyszkowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2020r. 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 


		2020-12-10T16:21:52+0000




